
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 219,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 38,17 €

Apraksts

Berghaus Tactical MMPS CENTURIO IV 30 FA IR
Militārā Mugursoma, Stone Grey Olive
MMPS Centurio IV 30 FA - IR, ir otrās paaudzes MMPS FA mugursoma, kas
izstrādāta, lai nodrošinātu daudzpusību un izturību. Šī soma ir aprīkota ar
iekšējām cilpām FLT piederumu piestiprināšanai un robustu spirālveida
rāvējslēdzēju FA nodalījumā. Izgatavota no Cordura 1100 dtex auduma, tā
piedāvā lielisku izturību un atbilst augstajiem Bundesvēra standartiem. Tās
iekšējais alumīnija rāmis nodrošina lielisku atbalstu smagu kravu
pārvadāšanai, saglabājot komfortu.

Galvenās īpašības

Cyclops II muguras sistēma: Nodrošina lielisku slodzes nēsāšanas
atbalstu garām misijām.
Iekšējais (noņemams) alumīnija rāmis: Pievieno struktūru un atbalstu,
padarot smagu kravu pārvadāšanu vieglāku.
Muguras panelis ar ventilācijas kanālu: Nodrošina gaisa plūsmu un
komfortu ilgstošas lietošanas laikā.
Front Access (FA): Ātra piekļuve somas saturam ar priekšējo
rāvējslēdzēja atvērumu.
Slēpta tīkla kabata: Atrodas priekšējā piekļuves panelī ķiveres vai
jakas ārējai uzglabāšanai.
Saderīga ar hidratācijas sistēmu: Izstrādāta, lai pielāgotu ūdens

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

rezervuāru ievietošanu mugursomā.
Slēpošanas inventāra stiprinājuma punkti: Elastīgi hipalona auduma
ieliktņi ērtai slēpju piestiprināšanai.
Regulējama gurnu josta: Pievelk, pavelkot divas siksnas uz priekšu,
uzlabojot stabilitāti.
Lietus pārsega nodalījums: Atrodas somas apakšā (lietus pārsegs nav
iekļauts).
4 iekšējās cilpas: Nodrošina drošu MMPS radio spilvena
piestiprināšanu.

Infrasarkanā (IR) aizsardzība
Šī mugursoma ir izgatavota no Cordura 1100 dtex auduma, kas ir īpaši
apstrādāts ar pārklājumu pret redzamību infrasarkanās (IR) gaismas spektrā.
Šis pārklājums samazina tās redzamību nakts redzamības un infrasarkanajām
detekcijas ierīcēm, kas ir kritiska īpašība taktiskajās un militārajās
operācijās. Materiāls atbilst Bundesvēra standartiem TL 8305-0278,
nodrošinot augstu kvalitāti un veiktspēju.

Specifikācijas

Audums: Cordura 1100 dtex TL 8305-0278
Izmēri: Aptuveni 60 cm (A) x 30 cm (P) x 25 cm (D)
Svars: Aptuveni 2100 g
Tilpums: 30 litri

Zīmola valsts: Nīderlande

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

